

Tarento och Techta blir helägda dotterbolag till Connecta

Connecta förvärvar resterande andel av aktierna i dotterbolagen Tarento och Techta.

Connecta har slutit avtal med minoritetsägarna i de två dotterbolagen Tarento och Techta om att den 1 juni 2014 förvärva de resterande 22 procenten av respektive dotterbolag.

Connecta betalar totalt 7,4 miljoner kronor kontant för minoritetsägarnas andel i bolagen. Minoritetsägarna i Tarento och Techta är befintliga och tidigare nyckelpersoner inom Connecta-koncernen.

– Connectas nya strategi bygger på *ett* integrerat bolag. Genom att arbeta integrerat kan vi i större utsträckning dra nytta av koncernens alla kompetenser och öka effektiviteten i våra leveranser. Då är det logiskt att vi även fullt ut äger dessa dotterbolag, konstaterar Leif Lindqvist, VD för Connecta.

Tarento erbjuder kvalitativ och kundnära applikationsförvaltning, -utveckling, test, integration och support. Leveransen sker i en för kunden optimal kombination av arbete på plats hos kunden och från något av Tarentos leveranscentra på distans i Stockholm, Skellefteå, Malmö, Riga eller Bangalore. Per 30 april 2014 hade Tarento 192 medarbetare.

Techta erbjuder kvalificerade tjänster inom IT-infrastrukturområdet som skapar en modern och verksamhetsstödjande funktion hos kunden. Techta levererar konsult- och åtagande-tjänster inom nätverk, servertransformation, klienthantering, teknisk projektledning, IT-arkitektur och rådgivning. Detta kombineras med en molnbaserad funktions- och outsourcingleverans. Per 30 april 2014 hade Techta 43 medarbetare.

Stockholm den 30 maj 2014, Connecta AB (publ)

Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Information lämnades för offentliggörande den 30 maj 2014 kl 13.00.

För ytterligare information:

Leif Lindqvist, VD, tel 070-554 52 52, leif.lindqvist@connecta.se

Se även www.connecta.se och www.connectagroup.com

Connecta AB (publ.) org nr 556610-5705

Connecta är ett konsultbolag som åstadkommer bestående verksamhetsförändringar och stärker kundernas konkurrenskraft. Fokus ligger på att få frågorna på ledningens agenda att hända; från strategi till genomförande och bestående resultat. Bolagets konsulter kombinerar affärsstrategi och genomförandekraft inom Management Consulting, Enterprise Consulting och Digital Consulting med branschkunskap och förmåga inom nya tekniska områden. Kärnerbudanden kompletteras med tjänster inom bland annat Application Management, IT Infrastructure Services och Competence Matching. Några av Connectas största kunder är Apoteket, Ericsson, ICA och TeliaSonera. Under 2013 omsatte Connecta 724 MSEK. Aktien handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap (ticker CNTA).

Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00.